

User Pathways ApS

Adelgade 12, 1., 1304 København K

CVR-nr. 39 30 16 79

Årsrapport

15. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

James Stuart Kelway
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

User Pathways ApS
Adelgade 12, 1.
1304 København K

CVR-nr.: 39 30 16 79

Regnskabsår: 15. december - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

James Stuart Kelway, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.876 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-44.433
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.831.094
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.875.527</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	545.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.420.527</u>
Disponeret i alt	<u>-1.875.527</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.565.756</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.565.756</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.602.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.168.537</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	2.564.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	545.000
Egenkapital i alt	<u>3.159.162</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>
 Passiver i alt	<u>3.168.537</u>

Noter

	15/12 2017 - 30/6 2018
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. december 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>